

Karl O. Skov A/S

Abildgårdsvej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 73 21 93 10

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Bjarne Olaf Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karl O. Skov A/S Abildgårdsvej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 73 21 93 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Karina Sofie Skov Hansen, formand Kristian Olaf Skov Tobias Olaf Skov Bjarne Olaf Skov
Direktion	Bjarne Olaf Skov
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Tinghusgade 22, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	Bjarne Skov Holding ApS
Kapitalinteresse	Skov Ejendomme ApS, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i at drive udlejningsvirksomhed og udføre tømrerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 372.800 kr. mod 358.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 254.203 kr. mod 224.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	372.800	358.798
1 Personaleomkostninger	-285	-30.286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.922	-107.133
Driftsresultat	260.593	221.379
Indtægt af kapitalinteresse	46.249	41.104
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser	6.807	12.795
Øvrige finansielle omkostninger	-1.234	-602
Resultat før skat	312.415	274.676
Skat af årets resultat	-58.212	-50.000
Årets resultat	254.203	224.676
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-45.797	-575.324
Disponeret i alt	254.203	224.676

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.502.000	3.605.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.502.000</u>	<u>3.605.000</u>
3	Kapitalinteresse	1.100.944	1.234.695
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.100.944</u>	<u>1.234.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.602.944</u>	<u>4.839.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.472	801.879
	Andre tilgodehavender	229	324
	Periodeafgrænsningsposter	4.672	6.564
	Tilgodehavender i alt	<u>281.373</u>	<u>808.767</u>
	Likvide beholdninger	<u>331.642</u>	<u>94.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>613.015</u>	<u>903.228</u>
	Aktiver i alt	<u>5.215.959</u>	<u>5.742.923</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for opskrivninger	1.552.205	1.617.095
Overført resultat	1.810.701	1.791.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	800.000
Egenkapital i alt	4.412.906	4.958.703
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	640.000	662.000
Hensatte forpligtelser i alt	640.000	662.000
Gældsforpligtelser		
4 Deposita	42.000	42.000
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.620	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.620	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	31.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.000
Anden gæld	25.433	31.906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.433	80.220
Gældsforpligtelser i alt	163.053	122.220
Passiver i alt	5.215.959	5.742.923
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	750.000	1.681.981	2.302.046	0	4.734.027
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-64.886	0	0	-64.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-575.324	800.000	224.676
Opløsning af tidligere års opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64.886</u>	<u>0</u>	<u>64.886</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	750.000	1.617.095	1.791.608	800.000	4.958.703
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-64.890	0	0	-64.890
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-45.797	300.000	254.203
Opløsning af tidligere års opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>64.890</u>	<u>0</u>	<u>64.890</u>
	<u>750.000</u>	<u>1.552.205</u>	<u>1.810.701</u>	<u>300.000</u>	<u>4.412.906</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	29.905
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>285</u>	<u>97</u>
	<u>285</u>	<u>30.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>1.828.980</u>	<u>1.828.980</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>1.828.980</u>	<u>1.828.980</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	2.073.193	2.156.382
Afskrivning af tidligere opskrivninger	<u>-83.189</u>	<u>-83.189</u>
Opskrivninger 30. september 2022	<u>1.990.004</u>	<u>2.073.193</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-297.173	-277.362
Årets afskrivninger	<u>-19.811</u>	<u>-19.811</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-316.984</u>	<u>-297.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.502.000</u>	<u>3.605.000</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	4.107.928	4.107.928
Kostpris 30. september 2022	4.107.928	4.107.928
Opskrivninger 1. oktober 2021	-2.873.233	-2.914.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.249	41.104
Udbytte	-180.000	0
Opskrivninger 30. september 2022	-3.006.984	-2.873.233
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.100.944	1.234.695
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skov Ejendomme ApS	Svendborg	100 %
4. Deposita		
Deposita i alt	42.000	42.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	42.000	42.000
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	81.620	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	81.620	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for moderselskabet Bjarne Skov Holding ApS's gæld til pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.502 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Skov Holding ApS, CVR-nr. 27975119 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse fremgår af moderselskabs årsrapport.

Karina Sofie Skov Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Sofie Skov Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 5cc705c1-fb20-4143-a019-1061d61bbb0f
Tidspunkt for underskrift: 05-12-2022 kl.: 21:22:04
Underskrevet med MitID



Kristian Olaf Skov

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kristian Olaf Damsgaard Skov
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-411226423734
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 12:02:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tobias Olaf Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tobias Olaf Skov
Bestyrelsesmedlem
ID: d64d8191-eb0b-4243-8214-b2bbdcd2b27c
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 16:44:22
Underskrevet med MitID



Bjarne Olaf Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Olaf Skov
Bestyrelsesmedlem
ID: 77e3536f-ce3b-40a6-b56c-3a4e085af1bc
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 16:34:02
Underskrevet med MitID



Bjarne Olaf Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Olaf Skov
Dirigent
ID: 77e3536f-ce3b-40a6-b56c-3a4e085af1bc
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 16:34:02
Underskrevet med MitID



Bjarne Olaf Skov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjarne Olaf Skov
Direktør
ID: 77e3536f-ce3b-40a6-b56c-3a4e085af1bc
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2022 kl.: 16:34:02
Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2022 kl.: 13:02:13
Underskrevet med NemID

NEM ID